ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Bistr.
GENERAL

S/Agenda/2213
13 April 1980
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2213-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в понедельник, 14 апреля

1980 года, в 11 Чо 00 м.

1» Утверждение повестки дня

2о Положение на Ближнем Востоке

Письмо Постоянного представителя Ливана при Организации
Объединенншс Наций от 10 апреля 1980 года на имя Председателя
Совета Безопасности (S/I3885)

Специальный доклад Генерального секретаря о Временных силах
Организации Объединенных Наций в Ливане (S/13888)

80-08987